人民陳情申訴表

	※受文者（機關）：
	承辦（會知）單位：

	※主旨：

	陳情人資料

	※姓名（請填寫真實姓名）：

※聯絡電話（日）：                        （夜）：

※通訊地址：

◎E-mail：

	陳情內容

	※內容陳訴（請詳細說明，包括發生之 單位、人、事、時、物）：

	◎備註：

	※陳情方式： □ 書面   □ 電話   □ 傳真   □ 現場

	交付

列管

案件
	列 管 編 號
	交  辦  日  期
	預定完成日期
	本案發文、存查或改分
單位時，請副知研究發
展室（註名列管編號）

	年   月   日
	年   月  日

◎可填  ※必填                                     ※填表日期：民國   年   月   日

（此欄由承辦人填寫）